
 

BR.0211.116.2023 

Uchwała nr 3246 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych 

w przewodzie doktorskim mgr Iwony Kuleszy-Woronieckiej 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 

oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r., poz. 261), w związku 

z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisje egzaminacyjne w przewodzie 

doktorskim mgr Iwony Kuleszy-Woronieckiej w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki socjologiczne z: 

1) dyscypliny podstawowej socjologia w składzie: 

 dr hab. Małgorzata Anna Bieńkowska, prof. UwB – przewodnicząca 

 dr hab. Barbara Cieślińska, prof. UwB 

 dr hab. Konrad Wojciech Talmont-Kamiński, prof. UwB 

 dr hab. Maja Magdalena Biernacka 

W skład powyższej komisji wchodzi ponadto promotor dr hab. Mariusz Andrzej Zemło, 

prof. UwB. 

2) dyscypliny dodatkowej filozofia w składzie: 

 dr hab. Małgorzata Anna Bieńkowska, prof. UwB – przewodnicząca 



 prof. dr hab. Wioletta Małgorzata Kowalska 

 dr hab. Mariusz Andrzej Zemło, prof. UwB 

 

3) nowożytnego języka obcego język francuski w składzie: 

 dr hab. Barbara Cieślińska, prof. UwB – przewodnicząca 

 dr hab. Mariusz Andrzej Zemło, prof. UwB 

 mgr Ewa Parfieniuk. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


